Pater de caelis Deus, miserere nobis.

Fili Redemptor Deus, mundi, miserere nobis.

Spiritu Sancte Deus, miserere nobis.

Sancta Trinitas unus Deus, miserere nobis.

Sancta Maria,
Sancta Dei Genitrix,
Sancta Virgo Virginum,
Mater Christi,
Mater divinae gratiae,
Mater purissima,
Mater castissima,
Mater inviolata,
Mater intemerata,
Mater amabilis,
Mater admirabilis,
Mater boni Consilii,
Mater Creatoris,
Mater Salvatoris,
Virgo prudentissima,
Virgo veneranda,
Virgo praedicanda,
Virgo potens,

ora pro nobis

Virgo clemens,
Virgo fidelis,
Speculum iustitiae,
Sedes Sapientiae,
Causa nostrae laetitiae,
Vas spirituale,
Vas honorabile,
Vas insigne devotionis,
Rosa mystica,
Turris Davidica,
Turris eburnea,
Domus aurea,
Foederis Arca,
Ianua caeli,
Stella matutina,
Salus infirmorum,
Refugium peccatorum,
Consolatrix afflictorum,
Auxilium Christianorum,
Regina Angelorum,
Regina Patriarcharum,
Regina Prophetarum,
Regina Apostolorum,
Regina Martyrum,
Regina Confessorum,
Regina Virginum,
Regina Sanctorum omnium,
Regina sine labe originali concepta,
Regina in coelum assumpta.
Regina sacratissimi Rosarii,
Regina pacis,
Regina Servorum tuorum,

ora pro nobis

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis
Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos
Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserer
nobis.

P* Dignare me laudare te, Virgo sacrata.

S* Da mihi virtutem contra hostes tuos.

OREMUS.

Pietate tua, quaesumus, Domine, nostrorum solve
vincula peccatorum, et intercedente beata Dei Geni-
trice Maria, cum septem Beatis Patribus nostris,
atque B. Philippo confessore tuo et omnibus sanctis,
N. Pontificem Maximum, N. Cardinalem Protectorem
nostrum, N. Generalem nostrum, nos famulos tuos,
benefactores nostros, atque loca nostra in omni sanc-
titate custodi, omnesque consanguinitate, affinitate,
ac familiaritate nobis coniunctos a vitiis purga, virtu-
tibus illustra, pacem et salutem nobis tribue, hostes
visibles et invisibles remove, carnalia desideria re-
pelle, aerem salubrem et fertilitatem indulge, amicis
et inimicis nostris caritatem largire, atque civitatem
istam cum omnibus habitantibus in ea, ab omni peste,
fame et bello atque terraemotu illaesam conserva, et
omnibus fidelibus defunctis requiem aeternam con-
cede. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

PRAYERS FOR THE DEAD

PSALM 129

Ant. Si iniquitates.

De profundis clamavi ad te, Domine: * Domine,
exaudi vocem meam:

Fiant aures tuae intendentes, * in vocem depre-
cationis meae.

Si iniquitates observaveris, Domine: * Domine,
quis sustinebit?